

Lucia Quattrocchi

imprenditrice

INFORMAZIONI DI CONTATTO

DESCRIZIONE

Imprenditrice motivata con esperienza pluriennale nel settore dell'imprenditoria. Competente, creativa e con capacità di problem-solving. Dimostrata capacità di conduzione aziendale e ottime abilità organizzative.

Insegnante qualificato di Educazione Fisica con comprovata esperienza nella guida degli studenti verso obiettivi di salute e benessere, utilizzando metodi innovativi e motivanti per stimolare l'apprendimento e la crescita.

ESPERIENZA

Carrara, Italia
2001 - Attuale

Insegnante di motoria

Coni toscana

Attività ludico motoria scuola dell'infanzia e primario
Progetto provinciale coordinato dal Coni

Carrara, Italia
2002 - 2008

Commerciante

Cicli Maggi di Quattrocchi Lucia

Addetta alle manutenzioni e vendite nel settore

Carrara, Italia
2007 - Attuale

Imprenditrice

Patanè di Quattrocchi Lucia & co. S.A.S

Amministratrice Lavanderia Self-Service

Massa, Italia
Set 2016 - Giu 2017

Insegnate Ed.Fiscia

Scuola "Bilingue" Massa, Esedra S.R.L. Viale San Concordio 135 Lucca

Attività Motoria

Massa, Italia
Giu 2021 - Set 2021

Donna Tuttofare

Casa Vacanze "Il Pioppo" fondo assistenziale solidaristico CGE Via Galeno 36, 20126 Milano

Massa, Italia
Giu 2022 - Set 2022

Donna Tuttofare

Casa vacanze "Il Pioppo" fondo assistenziale solidaristico CGE Via Galeno 36, 20126 Milano

Massa, Italia
Giu 2023 - Set 2023

Inserviente di Cucina

Casa vacanze "Il Pioppo" fondo assistenziale solidaristico CGE Via Galeno 36, 20126 Milano

ISTRUZIONE

Acireale, Italia
Set 1987 - Giu 1992

Diploma ragionieri e Perito commerciale

Istituto Tecnico Commerciale "A. Majorana"

Palermo, Italia
1993 - 1998

Diploma di Laurea Educazione fisica

Ist. Sup. Pareggiato di Educazione Fisica di Palermo

Carrara, Italia
Ott 2004 - Mar 2005

Attestato di qualifica educatore al movimento livello 3

Regione Toscana